平成 23 年 12 月８日

  各      位

会 社 名 株 式 会 社 フ ァ ン ケ ル

代 表 者 名
代 表 取 締 役

社 長 執 行 役 員
成 松 義 文

 （コード番号：４９２１  東証第１部 ）

問 合 せ 先
取締役常務執行役員

管 理 本 部 長
島 田 和 幸

 （ ＴＥＬ ０４５－２２６－１２００ ）

主要株主の異動に関するお知らせ

平成 23 年 12 月５日付けで、当社の主要株主に異動がありましたので、下記のとおりお知らせいたし

ます。

記

１．異動が生じた経緯

平成 23 年 12 月７日付で関東財務局に提出された大量保有報告書の変更報告書（報告義務発生日：

平成 23 年 12 月５日)により、当社は当該主要株主の異動を確認いたしました。

２．異動した株主の概要

(１) 氏       名 シーエムシー・ホールディングス・リミテッド

(CMC Holdings Limited)

(２) 所 在 地 香港 クーロン チムシャツイ ハーバーシティ

ゲートウェイ サンライフタワー20 階

(３) 代表者の役職・氏名 董事 チャン・チ・ミン・クリストファー

(４) 事 業 内 容 投資持株会社

３．当該株主の所有株式数(議決権の数)および総株主の議決権の数に対する割合

議決権の数

(所有株式数)

総株主の議決権の数

に対する割合(注１)
大株主順位

異    動    前

(平成 23 年 9 月 30 日現在)

65,500 個

(6,550,000 株)
10.2％ 第２位

異  動  後
58,952 個

(5,895,200 株)
9.1％ 第２位

(注)１. 平成 23 年９月 30 日現在の発行済み株式総数は 65,176,600 株、議決権を有しない株式

を発行済み株式数から控除した株式数は 64,512,200 株となります。

２. 異動後の大株主順位につきましては、平成 23 年９月 30 日付の株主名簿を基準に推定し

ております。

３. 上記については、当該株主より提出された大量保有報告書の変更報告書に基づき記載し

ており、当社として当該法人名義の実質所有数の確認ができたものではありません。

４．今後の見通し

   特記事項はございません。

以 上